
Data: 07/12/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000157 Data: 22/11/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000099
Comissão Licitação: 037 - PRIMEIRA COMISSÃO DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Fornecedor: MARIA APARECIDA RESENDE DINIZ 00090120604

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Salgados I 400.0000 23.9900 9.596.0000 06/12/2021

00002 Pão de queijo 900.0000 20.1600 18.144.0000 06/12/2021

00003 Pão Francês 350.0000 9.8500 3.447.5000 06/12/2021

00005 Bolo de  farinha de trigo ( comum) 350.0000 14.5100 5.078.5000 06/12/2021

00006 Rosca de farinha de trigo (comum) 200.0000 18.9000 3.780.0000 06/12/2021

00007 Pão doce com peso uniforme de 50 
gramas.

300.0000 15.6000 4.680.0000 06/12/2021

00008 Broa Salgada 300.0000 21.2600 6.378.0000 06/12/2021

00009 Bolo com cobertura 200.0000 21.9000 4.380.0000 06/12/2021

00010 Broa doce 200.0000 21.2600 4.252.0000 06/12/2021

00011 Suco concentrado de polpa de fruta 1.000.0000 5.6000 5.600.0000 06/12/2021

00012 Água mineral 500  ml  s/gás 1.000.0000 0.9900 990.0000 06/12/2021

00013 Agua mineral 500ml c/gás 500.0000 1.8900 945.0000 06/12/2021

00014 Queijo Branco 150.0000 22.9300 3.439.5000 06/12/2021

00015 Mussarela 150.0000 36.9000 5.535.0000 06/12/2021

00016 Presunto 150.0000 21.9000 3.285.0000 06/12/2021

00017 Mortadela defumada 100.0000 23.9000 2.390.0000 06/12/2021

00018 Biscoito doce / sequilho 150.0000 20.9000 3.135.0000 06/12/2021

00019 Refrigerante 2 litros 1.000.0000 7.0000 7.000.0000 06/12/2021

00020 Refrigerante 2 litros Diet 50.0000 7.0000 350.0000 06/12/2021

00021 Leite Integral 3.084.0000 4.7500 14.649.0000 06/12/2021

Total do Fornecedor  MARIA APARECIDA RESENDE DINIZ 00090120604 107.054.5000

TOTAL DO PROCESSO  000157 / 2021 107.054.5000

T O T A L    G E R A L 107.054.5000


